
  

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem 

realizace projektu „Azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi“ 

č. OS201701375 

uzavřené dne 30. 11. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 7. 2019, podle ustanovení § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami  

ČL. 1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Město:   STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

IČ:   00262978 

DIČ:   CZ00262978 

telefon:   485 243 111 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen „Město“) 

1.2 Poskytovatel služby: Návrat, o.p.s. 

sídlo:   Široká 304/68, 460 07 Liberec 3 

zastoupený:   Robertem Pradem, ředitelem společnosti  

IČ:    27323773 

DIČ:   CZ27323773 

telefon:   485 103 141 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u: Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl O, vložka 222 

(dále jen „Poskytovatel služby“)  

Čl. 2 PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je; v návaznosti na finanční situaci stávajících 

i potencionálních klientů sociální služby „Azylové domy“, poskytované v Azylovém domě pro ženy 

a rodiny s dětmi; změna výše úhrady za poskytování ubytování.    

Čl. 3 ZMĚNY A DOPLNĚNÍ SMLOUVY O PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ 

SPOLUPRÁCI 

3.1 V Čl. III, oddíl B, odst. 3.7, se mění pevně stanovená výše úhrady za poskytnutí ubytování 

klientům, a to takto:  

„Poskytovatel služby se zavazuje účtovat uživatelům/klientům cenu:  

Výše úhrady za poskytnutí ubytování pro 1 osobu (v případě jednotlivce) – max. 130,00 Kč 

Výše úhrady za poskytnutí ubytování pro rodinu (1 dospělá osoba a 1 nezl.dítě) – max. 170,00 Kč.“ 



  

Stránka 2 z 2 

 

Čl. 4 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

4.1    Ostatní ustanovení Smlouvy i Dodatku č. 1 tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny 

v platnosti v původním znění. 

4.2    Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3    Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, atp.) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním 

a za souhlas subjektu údajů. 

4.4    Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.5    Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.6    Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku poskytnutá před jeho 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.7    Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 

byl sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany 

zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.8    Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Město 

a 1 vyhotovení Poskytovatel služby. 

4.9    Tento Dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 48/2021 ze dne 

19. 1. 2021. 

 

 

 

V Liberci, dne …………………….  V Liberci, dne ………………………  

 

 

 

 

 

 

   
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

primátor města 
 

 Robert Prade  

ředitel společnosti 

 


